EDITAL Nº 63 / 2025

Proposta nº 142/2025 - Delegação de
Competências no Presidente da Câmara Municipal

NUNO ALEXANDRE FIGUEIREDO NEVES, Presidente da Câmara
Municipal de Vila Nova de Poiares, dando cumprimento ao
estabelecido no artigo 56º do Anexo I, da Lei nº 75/2013, de 12 de
setembro,

TORNA PÚBLICO, o Despacho nº 142/2025, de 18 de novembro
Delegação de Competências no Presidente da Câmara Municipal.

Para constar e devidos efeitos vai o presente edital ser afixado nos
lugares habituais, publicado no Boletim Municipal e na página
institucional do município www.cm-vilanovadepoiares.pt.

Vila Nova de Poiares, 03 de dezembro de 2025
O Presidente da Câmara Municipal